UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-PGDĐT Thủ Thừa, ngày    tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban tổ chức Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp huyện

lần thứ III năm học 2021-2022.

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Điều lệ Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi giáo dục phổ thông và
giáo dục thường xuyên ban hành kèm theo Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày
20 tháng 12 năm 2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của UBND huyện
Thủ Thừa về việc Qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-PGDĐT ngày 07/01/2022 của Phòng GD&ĐT
Thủ Thừa về việc Tổ chức Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp huyện lần thứ
III năm học 2021-2022;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp
huyện  năm học 2021-2022 gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban tổ chức Hội thi có trách nhiệm xem xét hồ sơ của giáo viên dự
thi tổ chức và điều hành toàn bộ các hoạt động của Hội thi theo quy định của Điều
lệ được ban hành;

Thời gian làm việc: Từ ngày 09/3/2022 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
Họp Ban tổ chức: Lúc 8 giờ 00 ngày 10/3/2022. Tại Trường THCS Thị trấn

Thủ Thừa.
Điều 3. Các bộ phận công tác tại Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Thừa,

Hiệu trưởng các trường THCS; Trường TH&THCS Tân Thành và các Ông (Bà) có
tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận :                                                             KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3;                                                            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu VT; CM THCS.

         Trần Thị Kim Nhãn

   DANH SÁCH
Ban Tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp huyện lần thứ III

năm học 2021-2022.
(Kèm theo QĐ số       /QĐ.PGDĐT ngày     /3/2022)

Stt Họ và tên Chức
vụ Đơn vị Nhiệm vụ Ghi

chú
1. Trần Thị Kim Nhãn P.TP Phòng GD&ĐT Trưởng ban
2. Bùi Văn Nhựt P.TP Phòng GD&ĐT Phó.trưởng ban
3. Phạm Quốc Tuấn HT THCS Thị trấn Thủ Thừa Thành viên
4. Nguyễn Thị Thúy Hồng P.HT THCS Thị trấn Thủ Thừa Thành viên
5. Phạm Văn Bé GV THCS Mỹ An Thư ký
6. Nguyễn Ngọc Khá BV THCS Thị trấn Thủ Thừa Bảo vệ

       * Tổng cộng có 06 (Sáu) cán bộ, giáo viên tham gia Ban Tổ chức Hội thi giáo viên
chủ nhiệm lớp giỏi cấp huyện lần thứ  III năm học 2021-2022./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-09T16:00:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-09T16:21:43+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-09T16:21:56+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-09T16:22:04+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-09T16:22:20+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-09T16:22:26+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-03-09T16:22:32+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!